

Elektronik Cihaz Sigortaları

Bu teminat ile Elektronik Cihazların önceden bilinmeyen ani ve beklenmedik her türlü sebepten;

İşletme personelinin veya üçüncü kişilerin ihmali, kusuru ve hatası, dikkatsizliği ve sabotajından, Hırsızlık veya hırsızlığa teşebbüsten, Hatalı dizayn ve malzemenin, Kısa devre, yüksek voltaj ve endüksiyon akımının etkilerinden, Yangın, yıldırım, infilak ve bunlar sebebi ile yapılan söndürme ve kurtarma çalışmalarından, Kavrulma, kararma, duman ve isten, Deprem hariç fırtına, sel , seylap yer kayması, toprak çökmesi gibi doğal afetlerden, Su ve rutubet etkisinden, ve bunlardan doğan korozyon hasarlarından, İstisna edilmeyen diğer hallerden, kaynaklanan maddi zarar ve ziyanın gerektirdiği tamirat masraflarını ve ikame bedellerini temin eder.

Elektronik Cihaz Sigortası ile isteğe bağlı verilebilecek ek teminatlar ise; seyyar ve taşınabilir elektronik cihazların poliçede yazılı yer dışında kullanım ve sevkiyatları sırasındaki ziya ve hasarlanmaları, teminatın kapsamına giren sebeplerden ötürü meydana gelen ziya ve hasarın gerektirdiği, uçak dışında kalan seri vasıtalarla yapılan nakliye masrafları, fazla çalışma ücretleri, teminatın kapsamına giren sebeplerden ötürü hasarlanan sigortalı kıymet yerine alternatif başka bir kıymetin kullanılmasından doğacak artış iş ve çalışma masrafları, deprem teminatı, G.L.K.H.H.K.N.H.-TERÖR (Grev, Lokavt, Kargaşalık, Halk Hareketleri, Kötü ve Niyetli Hareketler ve Terör), valf ve tüplerde meydana gelecek hasarlar'dır.

Makina Kırılması Sigortaları

Bu teminat ile makina ve tesislerde ani ve beklenmedik her türlü sebepten

İşletme kazaları, modelin, imalatın, montajın, malzemenin, kalıbın, dökümün ve işçiliğin kusurlu olmasından , yağlama kusurlarından, elektrik enerjisinin doğrudan doğruya etkisi sonucu kısa devre , yüksek voltaj ile izolasyon hatalarından, atmosferik elektrikiyetin dolaylı etkilerinden, tıkanma ve yabancı maddelerin girmesinden, santrifüj kuvvetinden kaynaklanan parçalanmalardan, buhar kazanlarında ve buhar kaplarındaki su noksanlığından, su çekiçlemesi, ani olarak aşırı ısınma ve soğumadan, kapalı kaplardaki alçak basınç dolayısıyla meydana gelen ezilme, yırtılma ve deformasyonlardan, fırtına ve kasırgadan, dondan veya çözülen buz parçalarının yürümesinden, işletme personelinin veya üçüncü şahısların ihmali, kusuru, hatası, dikkatsizliği veya sabotajından ve istisna edilmeyen diğer sebeplerden kaynaklanan maddi zararların gerektirdiği tamirat masrafları ve ikame masrafları temin edilir.

Bu teminat ile matkap, makas, bıçak, vb. değiştirilebilir parçalar ile belirli sürelerde değiştirilmesi veya yenilenmesi şart olan sarf malzemeleri temin edilemez.

Makina Kırılması poliçesine isteğe bağlı olarak dahil edilebilecek ek teminatlar ;

Kazanlar vb.için fiziki infilaklardan meydana gelecek ziya ve hasarlar, G.L.K.H.H.K.N.H.ve terör, makina ve tesisin temel ve kaidelerinde teminat kapsamına giren sebeplerden ötürü meydana gelebilecek ziya ve hasarlar, teminatın kapsamına giren sebeplerden ötürü meydana gelen ziya ve hasarın gerektirdiği, uçak dışında kalan seri vasıtalarla yapılan nakliye masrafları, fazla çalışma ücretleri, İş makineleri vb.için müteharrik makineler için geniş kasko klozu.

İnşaat Bütün Riskler Sigortası (C.A.R)

Bu sigorta konusunu teşkil eden değerlerin teminat müddeti içinde, inşaat sahasında bulunduğu sırada , inşaat süresinde bu poliçede gösterilen istisnalar dışında kalan, önceden bilinmeyen ve ani bir sebeple herhangi bir ziya ve hasara uğraması halini temin eder.

C.A.R. poliçesi ile teminat altına alınan rizikolar ;

Yangın, yıldırım, infilak, fırtına, toprak çökmesi, toprak kayması, kaya düşmesi, sel, seylap ve deprem ve diğer doğal afetler, hırsızlık, uçak ve araç çarpması, ihmal, hata, acemilik.

C.A.R. poliçesi ile verilebilecek ek teminatlar ise ;

İş Makinaları, şantiye tesisleri, üçüncü şahıs mali mesuliyet, enkaz kaldırma masrafları, teminatın kapsamına giren sebeplerden ötürü meydana gelen ziya ve hasarın gerektirdiği, uçak dışında kalan seri vasıtalarla yapılan nakliye masrafları, fazla çalışma ücretleri, G.L.K.H.H.K.N.H. ve terör,inşaat işleri sözleşmesinde belirtilen bakım devresi teminatı.

Montaj Bütün Riskler Sigortası (E.A.R)

Montaj Sigorta poliçesi;

Bu sigorta konusunu teşkil eden değerlerin teminat müddeti içinde,montaj sahasında bulunduğu sırada , inşaat süresinde bu poliçede gösterilen istisnalar dışında kalan, önceden bilinmeyen ve ani bir sebeple herhangi bir ziya ve hasara uğraması halini temin eder.

E.A.R. poliçesi ile teminat altına alınan rizikolar;

Yangın, yıldırım, infilak, fırtına, toprak çökmesi, toprak kayması, kaya düşmesi, sel, seylap ve deprem ve diğer doğal afetler, hırsızlık, uçak ve araç çarpması, ihmal, hata, acemilik , 4 haftaya kadar test dönemi.

E.A.R. poliçesi ile verilebilecek ek teminatlar ise;

Montajın yapılması için kullanılacak makina,alet ve teçhizat ile geçici barakalar ve yardımcı tesisler, Üçüncü Şahıs Mali Mesuliyet, enkaz kaldırma masrafları, teminatın kapsamına giren sebeplerden ötürü meydana gelen ziya ve hasarların gerektirdiği, uçak dışında kalan seri vasıtalarla yapılan nakliye masrafları, fazla çalışma ücretleri. G.L.K.H.H.K.N.H. ve Terör, dört haftayı geçen tecrübe devresinde meydana gelebilecek hasarlar, bakım dönemi.